



پیامبر گرامی اسلام (ص):

برای گناه هر شخصی، این مقدار کافی است
که هر چه می‌شنود بگوید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۶۴

دونده نایبای شیرازی نشان برنز رقابت‌های بین‌المللی را کسب کرد



رئیس هیئت ورزش نایبایان فارس گفت: امید ظریف ثنائی، دونده شیرازی در رقابت‌های بین‌المللی که به میزبانی کشور تونس برگزار شد، نشان برنز بر گردن آویخت. سید محمدرضا هاشمی‌نژاد، بابیان این مطلب به ایرنا اظهار داشت: ظریف ثنائی در ماده ۱۰۰ متر این رقابت‌ها شکست سوم را به خود اختصاص داد. وی اضافه کرد: در دو ۱۰۰ متر و در کلاس T۱۳ ورزشکاران کشورهای ایران، ازبکستان، تونس، الجزایر و کویت شرکت داشتند و این ورزشکار شیرازی در ماده ۲۰۰ متر نیز مقام چهارم را کسب کرد. هاشمی‌نژاد افزود: تیم دوومیدانی ایران در رقابت‌های بین‌المللی تونس با ۱۰ ورزشکار، پنج نشان طلا، ۶ نقره و سه برنز را از آن خود کرد. وی گفت: امید ظریف ثنائی،

توفان توپتری پس از تساوی تاریخی؛

پرتغال مُرد ولی بازم نبرد

الان ارزش بیرانوند از ارزش سهام اپل بیشتره



تیم ملی فوتبال ایران به یک هشتم نهایی صعود نکرد؛ اما به قلب ملت صعود کرد. به گزارش جام جم آنلاین، تیم ملی فوتبال ایران مقابل پرتغال قهرمان اروپا یک‌بریک مساوی کرد، با این نتیجه ایران با اختلاف فقط یک امتیاز نسبت به صدر راهی برای صعود به یک هشتم پیدا نکرد. توفان توپتری در رابطه با تیم ملی فوتبال ایران گسترده‌تر از همیشه بود. برخی از واکنش‌های توپتری را مرور می‌کنیم: «ما نباختم! قهرمان آفریقا را بردیم، با اختلاف یک گل به قهرمان جهان باختیم و در آخر با قهرمان اروپا مساوی کردیم. زنده باشید بچه‌ها، زنده‌باد ایران.» «این جدول رو فراموش نمی‌کنیم. تو گروهی که اسپانیا و پرتغال هم بودن، فقط به امتیاز کم آوردیم. ممنونیم کی‌روش. کاش تا چهار سال بعد بمونی. این بار با این که تو گروه مرگ بودیم، به صعود خیلی نزدیک شدیم، چهار سال بعد حتماً بهتر از این خواهیم بود.» «هی اون صحنه گل بازی با اسپانیا میاد جلو چشمم که داور قبول نکرد هی صحنه آخر بازی با پرتغال که طارمی توپ رو خراب کرد میاد تو مغزم با خودم میگم خدایا تو حتی نمی‌خوای ما برای یک‌شب هم که شده شاد باشیم؟ وای لعنت به این صحنه‌ها.» «تیم پرتغال حتماً قوی‌تر بود؛ اما قبل از بازی، انگار برداشتی مشترک میان بسیاری از مردم ایجاد شده بود که به پرتغال نمی‌بازیم؛ و نباختم. برداشت مشترک مردم را دست کم نگیریم.» «ایران ۱، پرتغال ۰ داور + اسپانسرها ۱» «فکر کنم دیگه کسی نرفت دنبال بازی؛ و نباختم. برداشت دوست داشت پیرهن بیرانوند رو داشته باشه.»

حضور کشتی‌گیران لارستانی در تیم منتخب فارس

پیشکسوتان لارستان در مسابقات کشتی انتخابی استان فارس خوش درخشیدند. مسابقات کشتی پیشکسوتان طی روزهای ۲۹ و ۳۰ خرداد ۹۷ در سالن کشتی امید نوروزی شیراز برگزار شد که تیم پیشکسوتان لارستان با ترکیب چهار کشتی‌گیر در این رقابت‌ها حضور داشت و توانست بدین ترتیب کسب مقام نماید:

واحد

سرق از منازل همزمان با حضور صاحب‌خانه!



رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری گروهی از سارقان حرفه‌ای خبر داد که با وجود حضور اعضای خانواده، در ساعت‌های اولیه بامداد اقدام به سرقت منازل در مناطق مختلف شهر تهران می‌کردند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ محمد نادر بیگی گفت: در ۲۴ اردیبهشت‌ماه پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که سارقین علیرغم حضور صاحب‌خانه وارد منزل شده و اقدام به سرقت چهار تخته فرش ابریشم کرده بودند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح دستگیری این گروه از سارقان حرفه‌ای و اعترافات آن‌ها به سرقت‌های مشابه عنوان داشت: با آغاز رسیدگی به پرونده و بهره‌گیری از تصاویر به‌مدت آمده از دوربین‌های مداربسته در محل سرقت، سه نفر از سارقان حرفه‌ای سرقت منزل مورد شناسایی قرار گرفتند. در ادامه مخفیگاه دو نفر از اعضای این گروه از سارقین به نام‌های «دانیال» و «رامین» شناسایی، این دو نفر طی دو عملیات جداگانه دستگیر و پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ به سرقت از

افشای راز کودک ربایی بعد از ۲۵ سال



پنهان ماندن راز ۲۵ ساله
مرد جوان از مرجع قضایی تهران برای یافتن والدین واقعی‌اش که در کشور دیگری زندگی می‌کنند، درخواست کمک کرد. در تحقیقات معلوم شد او ۲۵ سال پیش زمانی که فقط پنج‌ساله بوده از سوی افرادی ربوده‌شده و آدم‌رباها او را به ایران آورده و به زوج ناباوروی فروخته‌اند. به گزارش جام‌جم، دو روز پیش مرد جوانی با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای یافتن والدین واقعی‌اش بعد از ۲۵ سال درخواست کمک کرد. با شکایت او بازپرس رضوانی دستور تحقیقات پلیسی درباره این ماجرا را صادر کرد. مرد ۳۰ ساله به افسر تحقیق گفت: من سال‌ها گمان می‌کردم زن و مردی که به آنها پدر و مادر می‌گویم و در این سال‌ها زندگی‌ام را کنارشان گذرانده‌ام والدین باشند، اما با گذشت ۲۵ سال متوجه شدم که این زوج مهربان والدین واقعی‌ام نیستند. چه‌رغم زیاد شبیه آنها نبود و زمانی که این موضوع را پرس‌وجو می‌کردم، می‌گفتند من اشتباه می‌کنم و فرزندشان هستم. وی افزود: در این سال‌ها آنها زندگی خوبی برایم فراهم کردند و هیچ کم و کاستی در زندگی‌ام نبود. شرایط زندگی‌ام کنار آنها خوب پیش می‌رفت اما نمی‌دانم چرا احساسی همیشه به من می‌گفت این زن و مرد برایم غریبه‌اند. همیشه در زندگی‌ام کمبودی را احساس می‌کردم، چندی پیش یک روز مردی که به او پدر می‌گفتم به من گفت نمی‌دانم چه مدت خداوند فرصت زندگی به او می‌دهد؛ بنابراین دیگر نمی‌تواند باز گناهی را که ۲۵ سال است پرورش او سنگینی می‌کند تحمل کند و می‌خواهد راز زندگی‌ام را برام فاش کند. مرد جوان افزود: پس از حرف زدن با پدرخوانده‌ام متوجه شدم او همسرش سال‌ها فرزندی نداشتند و در حسرت داشتن کودکی بودند. زمانی که موفق نمی‌شد فرزندی را به سرپرستی بگیرند، مردی سراغشان می‌آید و نامود می‌کند که پسر پنج‌ساله فامیلشان کسی را ندارد و اگر پولی به وی بپردازند، می‌تواند مقدمات این فرزندخواندگی را فراهم کند.

قتل پسر جوان در مغازه بستنی‌فروشی

اظهاراتش به مأموران گفت: میلاد از مدتی قبل در مغازه من شروع به کار کرد و از آنجایی که جای خواب نداشت، شب‌ها در مغازه من می‌خوابید، شب گذشته من و دیگر شاگرد مغازه از مغازه خارج‌شده و به میلاد گفتم که در ورودی مغازه را حتماً قفل کند. وی افزود: صبح امروز شاگرد دیگرم زودتر از من به مغازه آمدم و به گمان اینکه میلاد خواب است سراغ وی رفتم تا اینکه من به مغازه آمدم و زمانی که سراغ میلاد رفتم تا او را از خواب بیدار کنم با جسد غرق در خون وی مواجه شدم. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که هیچ سرقتی از مغازه اتفاق نیفتاده است و در نهایت جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره شناسایی و بازداشت متهم یا متهمان این پرونده ادامه دارد.

پسر جوان با ضربات متعدد چاقو در تراس یک مغازه بستنی‌فروشی در تهران‌پارس به قتل رسید. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت ۱۰:۲۰ مأموران کلانتری ۱۲۶ تهران‌پارس در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند پسر بیست‌و یک‌ساله‌ای به نام میلاد در قسمت تراس یک مغازه بستنی‌فروشی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. دقایقی بعد از اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره این پرونده شدند. کارآگاهان در بررسی‌های اولیه سراغ صاحب مغازه رفتند که وی در

درخشش دو بدمینتون باز جهرمی در مسابقات لیگ دسته دو آقایان کشور



مسابقات لیگ دسته دوم بدمینتون آقایان کشور با مقام دوم تیم اسپید دنیا استان فارس در تاریخ به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، چهارمین دوره مسابقات لیگ دسته دوم بدمینتون آقایان کشور (جام خلیج فارس) در روزهای ۳۱ خرداد تا اول تیرماه جاری به میزبانی شهر نیشابور برگزار شد و در پایان این رقابت‌ها تیم هیئت بدمینتون نیشابور به مقام قهرمانی دست‌یافت و تیم‌های اسپید دنیا استان فارس (با مربیگری امیر خلیفه) و خمینی‌شهر اصفهان به ترتیب در جایگاه دوم و سوم ایستادند.

این مسابقات با شرکت ۷ تیم شهید فخاری مشهد، امیرالمؤمنین (ع) گرگان، سامان چهارمحال و بختیاری، بستان‌آباد آذربایجان شرقی، هیئت بدمینتون نیشابور، نماینده تهران (اسلامشهر) و اسپید دنیا استان فارس در قالب دو گروه الف و ب به شیوه متمرکز برگزار شد که در این‌بین دو تن از بازیکنان جهرم به نام‌های علیرضا فیروزی و امیرحسین فاخر در قالب تیم فارس به این مسابقات اعزام شدند که در پایان به نشان نقره این مسابقات دست یافتند.

قتل مرد تنها بانگیزه نامعلوم



دو مرد که در پی سرقت از خانه دوستان دست به قتل زده بودند، در دادگاه ادعا کردند قربانی را به خاطر تکررات اشتباه مذهبی‌اش کشته‌اند. به گزارش جام جم، چهارم آبان ماه سال ۹۴ یک مرد ۴۵ ساله به نام خداخواست در خانه‌اش در شریف‌آباد ورامین با ضربه‌های متعدد چاقو کشته شد. در بررسی‌ها مشخص شد مرد تنها قربانی سرقت از خانه‌اش شده است. پلیس به بررسی پرداخت و رد دو دوست وی را که به خانه او رفت‌وآمد داشتند یافت و آنها را بازداشت کرد. دو مرد جوان به قتل بانگیزه سرقت اعتراف کردند. آنها گفتند: ما برای سرقت به خانه مرد تنها رفتیم، ولی چون دادوفریاد راه انداخت ناچار شدیم او را بکشیم. متهمان اما در مراحل بعدی تحقیقات حرف‌های تازه‌ای را مطرح کردند. علی ۳۷ ساله گفت: من و دوستم ابراهیم از قبل خداخواست را می‌شناختیم. او تفکرات اشتباهی داشت و بارها به مقدسات دین توهین کرده بود. به همین خاطر آن روز به خانه‌اش رفتیم و با قصد قبلی او را کشتیم. در ادامه تحقیقات برادر خداخواست نیز گفت: خداخواست سابقه توهین به مقدسات داشته است. به دنبال بازسازی صحنه جرم برای علی و ابراهیم کیفرخواست صادر شد و پرونده‌شان به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده قتل خداخواست که دیروز به ریاست قاضی توکلی و با حضور یک مستشار برگزار شد، اولیای دم برای دو متهم حکم قصاص خواستند. سپس علی به دفاع از خود پرداخت و حرف‌های قبلی‌اش را تکرار کرد. وی گفت: من و ابراهیم به خاطر این که خداخواست به مقدسات دینی توهین می‌کرد او را با چاقو کشتیم. ابراهیم نیز مشارکت در قتل را گردن گرفت. در ادامه قضات دادگاه جلسه را برای احضار برادر قربانی و شنیدن اظهارات وی درباره تفکرات مذهبی برادرش به‌روزهای آینده موکول کردند. قرار شد اگر برادر قربانی در دادگاه حاضر نشود حکم جلب وی صادر شود.